РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2015г.                                        № 253
с. Малое Голоустное

Об утверждении плана заседаний

Административного Совета  при

Главе Голоустненского МО на

первое полугодие 2016 года.

     Руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования в соответствии с планами работы  отделов администрации, учреждений Голоустненского муниципального образования на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план заседаний  Административного Совета  при Главе

Голоустненского  муниципального образования на первое полугодие 2016 года (приложение).

     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Голоустненского муниципального образования Жукову О.М.

Глава Голоустненского

муниципального образования

 Т.Г. Липская.

Приложение
к постановлению Главы
Голоустненского МО

от 23.12.2015г. № 253
П Л А Н

заседаний Административного Совета при  Главе Голоустненского МО
на 1 полугодие 2016 года

	27 января

1. Об утверждении сводного плана работы администрации Голоустненского МО   на 2016год – Жукова О.М.

2.  Об итогах работы МУК ЦКС на территории муниципального образования в январские праздничные дни – Ширкина Н.П., Арефьева Т.Б.
Разное:

1. О подготовке к мероприятиям, посвященным Дню защитника Отечества – Ширкина Н.П., Арефьева Т.Б.
	24 февраля

1. Об итогах работы Малоголоустненской участковой больницы за 2015 год – Ширкина О.В.
Разное:

1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь 2016года.

	23 марта

1. Итоги работы  администрации Голоустненского МО  за 2015 год.-   Липская Т.Г.
2. О мерах по предупреждению лесных пожаров и по организации их тушения в весеннее - летний период. – Димитриев А.В., Номоконов К.А..

Разное:

1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь - февраль 2016 года.

	27 апреля

1. О проведении месячника по  санитарной очистке населенных пунктов.

2. О конкурсах проводимых на территории Голоустненского МО (Лучшая усадьба, Лучший полисад) – Федорова Е.А.

Разное:
1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за 2015год.

2. О подготовке к мероприятиям посвященным празднованию дня Победы – Ширкина Н.П., Арефьева Т.Б.

	25 мая

1. Об организации труда и отдыха учащихся «Лето – 2016» - Вещева В.В., Урюпина Д.А.

2. Об итогах  месячника по санитарной очистке населенных пунктов.

Разное:
1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь - апрель 2016года.

	22 июня

1. Об итогах работы МОУ СОШ с. Малое Голоустное за учебный 2015-2016 год и Б-Голоустненской основной школы за учебный 2015 – 2016 год -  Вещева В.В., Урюпина Д.А.
3. Об итогах работы ДШИ за учебный 2015-2016 год. – Локтина Е.Г.
Разное:
1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь - июнь 2016года.

Зам. Главы   Голоустненского
муниципального образования

О.М. Жукова.